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Gdańsk, dn.29.12.2020 r.

Dot.: Dostawa i montaż wyposażenia do rozbudowywanych i modernizowanych wiat przy warsztatach 
szkolnych budynku Państwowych Szkół Budownictwa w Gdańsku na potrzeby kształcenia w zawodach technik 
budownictwa, technik geodeta, technik renowacji elementów architektury, monter zabudowy i robót 
wykończeniowych, stolarz w branży Budownictwo" w ramach projektu pn. „Gdańsk miastem zawodowców– 
rozwój infrastruktury szkół zawodowych: budowa, rozbudowa, przebudowa oraz wyposażenie obiektów szkół 
zawodowych w Gdańsku (sygn. 163/BZP-U.500.74/2020/MD)

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt 163/BZP-
U.500.74/2020/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje, poniższe wyjaśnienia 
do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu 
oferty przetargowej.

Pytanie 1:
Pytanie dotyczące części II punkt 1- komputer przenośny:
Proszę o sprecyzowanie jakiego urządzenia wymaga Zamawiający. W kolumnie 2 wpisany jest „komputer 
przenośny” jednakże w samym opisie Zamawiający wymaga monitora 24”, a sam opis jednostki sugeruje, że jest 
to komputer stacjonarny.

Odpowiedź 1:
Zamawiający wymaga komputera przenośnego o przekątnej ekranu co najmniej 17”.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający przewiduje ubieganie się o zastosowanie preferencyjnej stawki VAT 0% dla instytucji 
edukacyjnych?

Odpowiedź 2:
Wykonawca będzie miał możliwość wystąpienia i uzyskania zaświadczenia, że dostawa w ramach 
zamówienia dokonywana jest dla placówki oświatowej.

Pytanie 3:
Jeśli na pytaniu 1 brzmi TAK, to czy Zamawiający żąda, już na etapie składania ofert, zastosowanie 
preferencyjnej stawki 0% dla odpowiednich pozycji zgodnych z załącznikiem nr 8 Ustawy o VAT?



Odpowiedź 3:
Wykonawca będzie miał możliwość wystąpienia i uzyskania zaświadczenia, że dostawa w ramach 
zamówienia dokonywana jest dla placówki oświatowej.

Pytanie 4:
Pytanie dotyczące monitorów 24” wszystkie typy: Czy Zamawiający dopuści monitory o przekątnej 23,8”?

Odpowiedź 4:
Zamawiający wymaga monitorów co najmniej 24”

Pytanie 5:
Pytanie dotyczące punktu 4 – drukarka laserowa ze skanerem i kopiarką:
Proszę o sprecyzowanie ilości urządzeń. W kolumnie 2 Zamawiający wpisał 2szt., natomiast w kolumnie 4 – 
13szt. Czy wobec tego Zamawiający wymaga 26 czy 13szt. urządzeń?

Odpowiedź 5:
Zamawiający wymaga 13 szt. urządzeń.

Pytanie 6:
Pytanie dotyczące punktów 6 i 8 – okablowanie do pracowni:
Proszę o sprecyzowanie wymagań. Czy Zamawiającemu chodzi o pracownie językowe i czy Zamawiający 
posiada już takowe i wymaga jedynie wymiany samego okablowania? Jeśli tak to jakiego dostawcy to 
pracownia?
Czy też posiada jedynie meble i należy dostarczyć całą elektronikę do pracowni tj. słuchawki, jednostkę 
centralną, oprogramowanie etc.?

Odpowiedź 6:
Zamawiający posiada jedynie meble i należy dostarczyć całą elektronikę do pracowni wg. opisu punktur 6 i 
8.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor
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